
PROTOKOL   O   OTEVÍRÁNÍ   OBÁLEK S NABÍDKAMI 
sepsaný dne 22. srpna 2012 v rámci zjednodušeného podlimitního řízení k veřejné zakázce                       

na dodávku automobilu nákladního, valníku kat. N3 ADR EX II    

Č.j.: PPR - 15543 - 14/ČJ - 2012 - 990640 
Počet listů: 2 
Přílohy:  1/2 

 
Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 

zadavatelem pověřena i otevíráním obálek, zahájila otevírání obálek s nabídkami dne 22.8.2012 
v 9,30 hodin v tom pořadí, v jakém byly doručeny. Komise pracovala ve složení:  

 

Předseda:  Miroslav Ryneš z OVZ PP ČR, 

Místopředseda:  Jaroslav Kobera z OVZ PP ČR, 

Členové:  Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR, 

 Ing. Pavel Eška z OSM SLZ PP ČR, 

 Petr Mrkvička z OSM SLZ PP ČR. 
  

Otevírání obálek byli přítomni členové komise. Zástupci uchazečů se nezúčastnily otvírání 
obálek. Komise převzala od zadavatele celkem tři nabídky, které mu byly, v souladu 
s ustanovením § 69 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen „zákon“), ve lhůtě 
pro podání nabídek doručeny. 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 
Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami zapsanými do seznamu doručených 

nabídek, který je evidován pod č.j. PPR-15543-9/ČJ-2012-990640. Nabídky uvedené v tomto 
seznamu byla otevřeny a zkontrolovány dle § 71 odst. 9 zákona. 

 
 
Nabídka č. 1. uchazeč  DAF Trucks Praha, s.r.o.  
 sídlo       Zděbradská 61, 251 01 Říčany - Jažlovice 
 IČ          64945332     
Nabídka č. 1 vyhověla kontrole dle § 71 odst.9) zákona. 
Nabídková cena za požadovanou dodávku automobilu nákladního, valníku N3 ADR EX II 

činí 2 009 280,- Kč včetně DPH. 
 
 
Nabídka č. 2. uchazeč  Mercedes-Benz Česká republika  s.r.o.  
 sídlo       Bavorská 26666/16, 155 00   Praha 5 - Stodůlky 
 IČ           48024582     
Nabídka č. 2 nevyhověla kontrole dle § 71 odst.9) písm. b) zákona. 
Důvod: Návrh smlouvy není podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Nabídková cena za požadovanou dodávku automobilu nákladního, valníku N3 ADR EX II 

činí 2 024 587,20 Kč včetně DPH. 
 
 
 
 
 



Nabídka č. 3. uchazeč  KOMERSIA AUTO,  s.r.o.  
 sídlo       Pikovická 206/11, 147 00   Praha 4 
 IČ           60462710     
Nabídka č. 3 vyhověla kontrole dle § 71 odst.9) zákona. 
Nabídková cena za požadovanou dodávku automobilu nákladního, valníku N3 ADR EX II 

činí 1 748 640,- Kč včetně DPH. 
 
 
 

 
 

V Praze dne 22. srpna 2012 

Předseda:  Miroslav Ryneš z OVZ PP ČR                            …………………………… 

Místopředseda:  Jaroslav Kobera z OVZ PP ČR                            …………………………… 

Členové:  Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR                   ………...………………… 

 Ing. Pavel Eška z OSM SLZ PP ČR                    …………………………… 

 Petr Mrkvička z OSM SLZ PP ČR                      …………………………… 


